بانک، مزایده مورد وثیقه ششــدانگ پلاک ثبتی 2593 فرعی ) دو هزار و پانصد و نود و ســه فرعی ( 
مفــروز و مجــزا شــده از 2534 فرعــی ) دو هــزار و پانصــد و ســی و چهار فرعی ( از دو اصلــی ، واقع در 
بخش 5 ناحیه 4 حوزه ثبت ملک شــیروان اســتان خراســان شمالی به مساحت 306،48 متر مربع ) 
سیصد و شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع ( می باشد که ششدانگ بنام خانم ملیحه مطیعی 

فرزند عباس به شــماره شناســنامه 279 تاریخ تولد 1363،02،12 صادره از شــیروان دارای شماره ملی 
0829450777 با شماره مستند مالکیت 77450 تاریخ 1399،11،18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 30

[...]

شهر شیروان استان خراسان شمالی که بنفع پست بانک خراسان شمالی به مبلغ 27،233،000،000 
ریال به مدت 50 ماه سال ثبت شده است ، آدرس ملک شیروان خیابان جانبازان ، جانبازان 2 پلاک 
14 و دارای مختصــات ) 4138625 - 583629 ( و طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری مورخه 
1404،05،25 ششدانگ پلاک ثبتی 2593 فرعی ) دو هزار و پانصد و نود و سه فرعی ( مفروز و مجزا 
شده از 2534 فرعی ) دو هزار و پانصد و سی و چهار فرعی ( از دو اصلی، واقع در بخش 5 ناحیه 4 
حوزه ثبت ملک شیروان به مبلغ 39،160،000،000 ریال ) معادل سه میلیارد و نهصد و شانزده میلیون 
تومان ( ارزیابی گردیده اســت و مطابق گزارش کارشناســان رســمی ملک با کاربری مســکونی ، دارای 
ساختمان با زیر بنا 130 متر مربع در همکف میباشد و حدود اربعه آن شمالاً در سه قسمت اول دیوار

[...]

دیوار بدیوار بطول 24 بیست و چهار متر 
به شماره دو هزار و پانصد و نود و چهار فرعی از دو اصلی که توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ 39،160،000،000 ریال ) معادل سه میلیارد و نهصد و شانزده هزار تومان ( ارزیابی و ارزیابی نیز 
قطعیت یافته است از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1404،08،03 ) روز شنبه سوم آبان ماه سال 
یکهزار و چهار صد و چهار ( در محل اداره ثبت اســناد و املاک شــیروان شــعبه اجراء بنشــانی اســتان 
خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام خمینی ) ره ( از طریق 
مزایده به فروش میرســد و مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی 2593 فرعی ) دو هزار و پانصد و نود و ســه 
فرعی ( مفروز و مجزا شده از 2534 فرعی ) دو هزار و پانصد و سی و چهار فرعی ( از دو اصلی، واقع 
در بخش 05 ناحیه 4 حوزه ثبت ملک شیروان از مبلغ 39،160،000،000 ریال ) معادل سه میلیارد و 
نهصد و شانزده هزار تومان ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و مزایده 
حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 )ده( درصد از مبلغ پایه